

## J. Schou Holding ApS

Søren Frichs Vej 52, 1.  
8230 Åbyhøj

CVR-nr. 27 34 49 76

## Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 07/05 2024

---

Jørgen Schou  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

J. Schou Holding ApS  
Søren Frichs Vej 52, 1.  
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 27 34 49 76  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Jørgen Schou, adm. direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 50, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 18.554.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(12.250)</b>	<b>9.246</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(2.300)	(55.551)
Finansielle indtægter	2	14.800	14.700
Finansielle omkostninger	3	<u>(300)</u>	<u>(307)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(50)</b>	<b>(31.912)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(50)</u></b>	<b><u>(31.912)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(240.992)
Overført resultat		<u>(50)</u>	<u>209.080</u>
		<b><u>(50)</u></b>	<b><u>(31.912)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0	0
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(143.554)	(143.505)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>(18.554)</b></u>	<u><b>(18.505)</b></u>
Banker		0	250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.133	7.833
Anden gæld		5.421	5.422
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>18.554</b></u>	<u><b>18.505</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>18.554</b></u>	<u><b>18.505</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	(143.504)	(18.504)
Årets resultat	0	(50)	(50)
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>(143.554)</b>	<b>(18.554)</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>(2.300)</u>	<u>(55.551)</u>
	<b><u>(2.300)</u></b>	<b><u>(55.551)</u></b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>14.800</u>	<u>14.700</u>
	<b><u>14.800</u></b>	<b><u>14.700</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>300</u>	<u>307</u>
	<b><u>300</u></b>	<b><u>307</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2023	125.000	125.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	(125.000)	(125.000)
Årets resultat	(381.044)	(378.744)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	381.044	378.744
Værdireguleringer 31. december 2023	(125.000)	(125.000)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
J. Schou Soho Holding ApS	Aarhus	100 %	(674.706)	28.073

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.000.000	2.000.000
Kostpris 31. december 2023	2.000.000	2.000.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(2.000.000)	(2.000.000)
Værdireguleringer 31. december 2023	(2.000.000)	(2.000.000)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.